
Uchwała Nr XXXV/189/2010 

Rady Powiatu Krapkowickiego 

 

z dnia 31 marca 2010 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/75/2008 Rady Powiatu Krapkowickiego  

z dnia 7 lutego 2008 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji  

z budżetu Powiatu Krapkowickiego szkołom niepublicznym o uprawnieniach szkół publicznych 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o syste-

mie oświaty (j.t. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.), Rada Powiatu Krapkowickiego uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XI/75/2008 Rady Powiatu Krapkowickiego z dnia 7 lutego 2008 r. w sprawie 

trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu powiatu krapkowickiego szkołom niepublicznym o 

uprawnieniach szkół publicznych § 6 otrzymuje brzmienie: 

„Powiat Krapkowicki działając przez upoważnione osoby, uprawniony jest do przeprowadzenia kon-

troli rzeczywistej liczby uczniów/słuchaczy dotowanych szkół oraz prawidłowości wykorzystania dota-

cji.". 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krapkowickiego. 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Krapkowickiego 

Krystian Komander 


